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TC4P4CS-2M

Cпиральный кабель RJ10 для
телефонной трубки, 2м

Особенности

Cпиральный телефонный кабель c 4P4C разъемами, для
трубки

-

Спецификация

Connectors: RJ10 (4P4C) male x 2 pcs
Material: CCS

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

300
0.036
9.15
190x90x15 mm
400x300x300 mm
CN
8716309098038
8544421000
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